[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Moção Nº 86/2009

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, consoante preceitos regimentais e após ouvido douto Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao Atleta Devanildo Constantino, que conquistou o cinturão mineiro na modalidade de boxe chinês (Muyai-Thai, Low-Kick) Esporte de Contato, e pela brilhante atuação que vem representando e elevando o município de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

É com grande satisfação que externamos nosso reconhecimento para o Atleta e a  importância do do Projeto Bom Pastor, inserindo os meninos no  esporte , representando nosso município  no 1º Campeonato Mineiro de Esporte de Contato realizado nos dias 25 e 26 de Julho de 2009.

Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	MOACIR FRANCO
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

PAGE